


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Google, Kairos Power ile nükleer enerji anlaşması yaptı

➢ Dow Jones ve S&P 500 endeksleri teknoloji alımlarıyla kapanışta rekor tazeledi

➢ Wall Street bankalarından Goldman Sachs, Bank of America ve Citigroup bilanço açıklayacak

➢ Waller: Fed faiz indirimlerinde daha fazla dikkatli olmalı

➢ Netanyahu, İran Misillemesini sadece askeri hedeflerle sınırlı tutmayı kabul etti

➢ ABD, Nvidia ve diğer Amerikan şirketlerinden gelen gelişmiş yapay zeka çip satışını sınırlandırmayı

düşündüğünü bildirdi

➢ Çin hükümeti, denizaşırı yatırım kazançları için ultra zenginlerden vergi alma yolunda



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.09056 – 1.09180 – 1.09575

1.08641 – 1.08379 – 1.08130

EUR/USD çifti, Salı günü ikinci gün üst üste düşüş göstererek 
son saatlerde 1,0890 civarına kadar geriledi ve bir önceki gün 
dokunduğu 8 Ağustos'tan bu yana en düşük seviyesine geri 
yaklaştı. Ancak, satıcıların, kilit merkez bankası olay riski 
öncesinde yeni pozisyonlar almadan önce 200 günlük Basit 
Hareketli Ortalama'nın (SMA) altına düşmesini beklemesi 
gerekiyor.
Avrupa Merkez Bankası (ECB) Perşembe günü politika kararını 
açıklayacak ve yavaş büyümeye yönelik artan endişeler 
nedeniyle bu gevşeme döngüsünde üçüncü kez faiz indirmesi 
bekleniyor. Ayrıca, Euro Bölgesi'nde enflasyon 2021'den bu 
yana ilk kez ECB'nin %2 hedefinin altına düştü ve bu da daha 
fazla politika gevşetme olasılığını destekliyor. 

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.30629 – 1.31101 – 1.31549

1.30372 – 1.30264 - 1.30117

GBP/USD çifti, Pazartesi günü 1.3000 seviyesinin hemen 
üzerinde sakin bir seyir izledi. Piyasalar, ticaret haftasının ilk 
yarısında açıklanacak önemli İngiltere verileri öncesinde 
temkinli bir duruş sergiledi. İngiltere ücret ve istihdam verileri 
Salı günü açıklanacak, ardından Çarşamba günü Tüketici Fiyat 
Endeksi (CPI) ve Üretici Fiyat Endeksi (PPI) enflasyon verileri 
gelecek. ABD Perakende Satış rakamları Perşembe günü 
açıklanacak, ardından Cuma günü Londra seansında İngiltere 
Perakende Satış verileri açıklanacak.
Piyasalar, Ağustos'ta sona eren çeyrek için İngiltere iş gücü 
rakamlarının azalmaya devam etmesini bekliyor. Piyasa 
beklentileri, Ağustos'ta sona eren yıllık çeyrek için ikramiye 
hariç Ortalama Kazançların %4,9'a gerileyeceğini, bir önceki 
dönemde %5,1 olduğunu tahmin ediyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

149.900 – 150.027 – 150.581

148.427 – 147.938 – 146.953

Japon Yeni (JPY), Salı günü Amerikan Doları karşısında 
yükselişte olmasına rağmen, daha fazla alım yönünde bir 
destek bulamıyor ve önceki gün dokunduğu Ağustos başından 
bu yana en düşük seviyelere yakın kalıyor. Bank of Japan'ın 
(BoJ) faiz artırma planları konusundaki belirsizlik, JPY'nin 
anlamlı bir şekilde yükselmesini engellemeye devam ediyor. 
Bununla birlikte, genel olarak olumlu risk iştahı da güvenli 
liman olan JPY üzerindeki baskıyı artırıyor.
Bu arada, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) daha az agresif bir 
politika gevşetme beklentileri ve Kasım ayında standart 25 baz 
puanlık bir faiz indirimi beklentileri, ABD Hazine tahvili 
getirilerini yüksek tutuyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2651 – 2668 - 2682

2635 – 2625 - 2604

Altın fiyatı (XAU/USD) Salı günü ikinci gün üst üste satıcıların 
ilgisini çekerek bir önceki gün dokunduğu bir haftanın en 
yüksek seviyesinden daha da uzaklaşıyor. ABD Merkez 
Bankası'nın (Fed) daha az agresif bir politika gevşetme 
beklentileri ve Kasım ayında standart 25 baz puanlık bir faiz 
indirimi beklentileri, ABD Doları'nın (USD) Ağustos 8'den bu 
yana en yüksek seviyesine yükselmesini destekliyor. Bu durum, 
sarı metalin talebini olumsuz etkileyen risk-on ortamıyla 
birlikte Altın üzerinde baskı oluşturuyor.
Bu arada, Çin’in mali teşvikine dair hayal kırıklığı ve hafta sonu 
açıklanan zayıf enflasyon verileri, yatırımcıların güvenini 
artırmaya yetmedi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

71.85 – 72.92 – 73.89

69.91 – 68.61 – 67.22

West Texas Intermediate (WTI) ham petrol fiyatı, Salı günü Asya 
seansında varil başına 71,10 dolar seviyesinde işlem görerek 
üçüncü gün üst üste düşüş gösterdi. Ham petrol fiyatları, 
İsrail’in İran petrol tesislerini hedef almayı planlamadığına dair 
bir medya raporunun ardından tedarik kesintisi endişelerinin 
hafiflemesiyle baskı altında kaldı.
Washington Post, Pazartesi günü İsrail Başbakanı Benjamin 
Netanyahu'nun Amerika Birleşik Devletleri'ne (ABD), İsrail’in 
nükleer veya petrol altyapısı yerine İran askeri hedeflerine 
odaklanmayı planladığını bildirdiğini yazdı. Geçen hafta petrol 
fiyatları, İsrail'in İran'dan gelen bir füze saldırısına misilleme 
yapmayı planladığını belirtmesinin ardından tedarik riskleri 
endişesiyle yükselmişti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.759 – 2.798 – 2.877

2.633 – 2.512 – 2.388

Doğalgaz vadeli işlemleri, traderlar için kilit bir destek seviyesi 
olan 50 günlük hareketli ortalama olan 2,556 doları test ediyor. 
Geçtiğimiz hafta Florida'da Kasırga Milton nedeniyle 3,4 milyon 
elektrik kesintisi yaşandı ve bu durum doğalgaz talebini önemli 
ölçüde azalttı. Ortabatı ve Kuzeydoğu bölgeleri için serin hava 
tahminleri, kısa pozisyonların kapatılmasına neden olarak 
Cuma günü fiyatların hafifçe yükselmesine yol açtı. Analistler, 
Kasırga Milton'dan kaynaklanan talep yıkımının, potansiyel 
soğuk hava kazançlarını dengeleyebileceği konusunda temkinli 
olmaya devam ediyorlar.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19678 – 19824 - 19943

19484 – 19432 - 19314

Salı günü Almanya'dan toptan satış fiyatları ve ZEW Ekonomik 
Duyarlılık verileri yatırımcıların ilgisini çekecek.
Ekonomistler, toptan satış fiyatlarının Ağustos ayında %1,1 
düşüşün ardından Eylül ayında yıllık bazda %1,9 artmasını 
öngörüyorlar. Toptan satış fiyatlarında belirgin bir artış, talepte 
artış sinyali verebilir ve muhtemelen daha yüksek maliyetlerin 
tüketicilere yansıtılmasına yol açabilir. Enflasyonda bir 
toparlanma işareti, Aralık ayında Avrupa Merkez Bankası'nın 
(ECB) faiz indirimi beklentilerini azaltabilir ve bu da DAX'ta 
işlem gören hisse senetlerine olan talebi etkileyebilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20502 – 20616 - 20699

20388 – 20230 - 20044

Nvidia hisselerindeki devam eden güçlenme, haftanın 
başlangıcında S&P 500 endeksini yeni bir rekor seviyeye taşıdı. 
Yatırımcılar son zamanlarda bir dizi iyi haber aldı. İşgücü 
piyasasına dair son veriler, iş gücünün sağlıklı olduğunu 
gösterirken, geçen hafta açıklanan enflasyon verileri fiyat 
baskılarının hafiflediğine işaret etti. Pazartesi günü ise yapay 
zekaya yönelik heyecan, büyük endeksleri bir kez daha yukarı 
çekti. Hafta boyunca tüm gözler şirket kazançlarına çevrilecek 
ve bazı traderlar, sonuçlar sonrası borsada önemli hareketler 
olmasını bekliyor. Bank of America, Goldman Sachs ve 
Citigroup, Salı günü raporlarını açıklayacak. Geçen Cuma, 
JPMorgan ve Wells Fargo’nun güçlü kazançları S&P 500 ve Dow 
endekslerini yeni zirvelere taşımıştı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

66282 – 67478 - 68657

64916 – 64227 - 62842

Bitcoin (BTC), Pazartesi günü 66.000 dolar seviyelerine yakın 
işlem görüyor. Kripto istihbarat takipçisi CryptoQuant'tan alınan 
verilere göre, Nisan 2024'ten bu yana BTC’ye olan talep 
traderlar arasında istikrarlı bir artış gösterdi.
BTC, tüm zamanların en yüksek seviyesinden %12 uzakta. 
Varlığın, haftalık zaman dilimindeki alçalan kanal 
formasyonundan yukarı yönlü bir kırılmayı teyit etmek için 
66.849 dolardaki kritik direncin üzerinde kapanış yapması 
gerekiyor. Varlık bu seviyeyi kırdığında, BTC, tüm zamanların en 
yüksek seviyesi olan 73.777 dolara geri dönmeye çalışabilir.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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